2020.2.4
CONSUMPTION DAILY

专版A4

平面广告设计平面广告设计：：王琮王琮

法院公告栏
靳浩、川汇区爹的宝贝摄影店：本院受理原
告周口市鸿宇装饰工程有限公司诉你们装
饰装修合同纠纷一案，现依法向你们公告送
达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、开
庭传票、民事裁定书。自发出公告之日起，
经过 60 日即视为送达，提出答辩状和举证
的期限分别为公告期满后的 15 日和 30 日
内。并定于举证期满后第 3日上午 9时（法
定节假日顺延）在本院民一庭审理，逾期将
依法缺席判决。

河南省周口市川汇区人民法院
沈辉：本院受理刘震山、张仲景、张阳阳诉你
民间借贷纠纷三案，已审理终结。现依法向
你公告送达本院(2019)豫1402民初8904号、
8905 号、8906 号民事判决书。自公告之日
起 60 日内来本院领取民事判决书，逾期则
视为送达。如不服本判决，可在公告期满后
15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于
商丘市中级人民法院。逾期本判决即发生
法律效力。

河南省商丘市梁园区人民法院
张璐：本院受理王思思诉你民间借贷纠纷一
案，已审理终结。现依法向你公告送达本院
(2019)豫1402民初10173号民事判决书。自
公告之日起 60 日内来本院领取民事判决
书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在
公告期满后 15 日内，向本院递交上诉状及
副本，上诉于商丘市中级人民法院。逾期本
判决即发生法律效力。

河南省商丘市梁园区人民法院
张洪芳：本院受理原告裴家海诉你民间借贷
纠纷一案，已审理终结。现依法向你公告送
达本院(2019)豫 1402 民初 8069 号民事判决
书。自公告之日起 60日内来本院领取民事
判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，
可在公告期满后 15 日内，向本院递交上诉
状及副本，上诉于商丘市中级人民法院。逾
期本判决即发生法律效力。

河南省商丘市梁园区人民法院
赵会超：本院受理原告马建民诉你民间借贷
纠纷一案，已审理终结。现依法向你公告送
达本院（2019）豫0222民初3710号民事判决
书副本。自公告之日起 60 日内来本院领
取，逾期即视为送达。如不服本判决，可在
公告期满后 15日内向本院递交上诉状及副
本，上诉于河南省开封市中级人民法院。逾
期本判决即发生法律效力。

河南省通许县人民法院
李利伟：本院受理原告郑州市管城区恒基租
赁站诉你租赁合同纠纷一案，现依法向你公
告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知
书、风险告知书、合议庭组成人员告知书、开
庭传票。自公告之日起 60 日即视为送达。
提出答辩状及举证期限分别为公告送达期
满后15日和30日内。定于举证期满后的第
3日上午9时（遇法定假日顺延）在本院民事
第三审判庭公开开庭审理，逾期依法缺席判
决。

河南省通许县人民法院
段建国:本院受理原告王新娣诉你离婚纠纷
一案，现依法向你公告送达起诉书副本、应
诉通知书、举证通知书、权利义务告知书、合
议庭组成人员告知书及开庭传票，自本公告
发出之日起经过 60日即视为送达。提出答
辩状的期限为公告送达期满后的 15 日内，
举证期限为答辩期满后的 15日内。并定于
举证期满后的第三日上午 9 时（节假日顺
延），在本院城关法庭公开开庭审理本案，逾
期本院将依法缺席判决。特此公告。

河北省临漳县人民法院
杨德柒、吴在田：本院受理原告胡双桥诉你
承揽合同纠纷一案，已审结。现依法向你公
告送达本院（2019）黔0328民初3592号民事
判决书。自公告之日起 60日内到本院领取
民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后 15日内，向本院递交上
诉状及副本，上诉于遵义市中级人民法院，
逾期本判决即发生法律效力。

贵州省湄潭县人民法院
孙强民：本院受理原告刘焕勋诉你民间借贷
纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本
及开庭传票。自公告之日起经过 60日即视
为送达。提出答辩状和举证的期限均为公
告送达期满后次日起 15日内。本院定于举
证期满后的第 3日上午 9时 30分（遇节假日
顺延）在本院上官法庭开庭审理本案。

河南省滑县人民法院
王帅朋：本院受理原告刘胜伟诉你民间借贷
纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本
及开庭传票。自公告之日起经过 60日即视
为送达。提出答辩状和举证的期限均为公
告送达期满后次日起 15日内。本院定于举
证期满后的第 3日上午 9时 30分（遇节假日
顺延）在本院上官法庭开庭审理本案。

河南省滑县人民法院
童小辉、周小坐：本院受理赵霞诉你民间借
贷纠纷一案已经审结。现依法向你公告送
达（2019）黔 2728 民初 1130 号民事裁定书。
自公告之日起60日视为送达。

贵州省罗甸县人民法院
赵高金：本院受理原告宋永庆与你民间借贷
纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状副
本、应诉通知书、举证通知书、廉政监督卡、
司法公开告知书、合议庭组成人员告知书、
开庭传票及（2020）冀 0434民初 105-1号民
事裁定书。自公告之日起，经过 60 日即视
为送达。提出答辩状的期限和举证期限均
为公告期满后 15日内。并定于 2020年 4月
22日上午 9时在本院第二审判庭公开开庭
审理，逾期将依法缺席裁判。

河北省魏县人民法院
孙小利、郝利侠：本院受理原告许立华诉你
方民间借贷纠纷一案，现依法向你公告送达
起诉书副本、开庭传票、简易程序转为普通
程序审理的遵化市人民法院（2020）冀 0281
民初 412 号民事裁定书。自公告之日起经
过 60 日，即视为送达。提出答辩状的期限
和举证期限分别为公告期满后15日和30日
内。并定于举证期满后第三日上午 9时（遇
法定节假日顺延）在本院平安城人民法庭开
庭审理，逾期将依法缺席裁判。特此公告。

河北省遵化市人民法院
曹存良：本院受理原告刘永阁诉你离婚纠纷
一案已审结，现依法向你公告送达（2019）豫
1402民初 8464号民事判决书。自本公告送
达之日起 60 日内来本院双八法庭领取，逾
期视为送达。如不服本判决，可在公告期满
后 15 日内向本院递交上诉状及副本，上诉
于商丘市中级人民法院，逾期即发生法律效
力。

河南省商丘市梁园区人民法院
王学申、刚金平：本院受理原告姜银坤诉你
民间借贷纠纷一案。现依法向你公告送达
（2020）豫 0223 民初 256 号民事案件起诉状
副本、应诉通知书、举证通知书、开庭传票。
自公告之日起 60日即视为送达。提出答辩
状和举证期限均为公告期满后 15日内。定
于举证期满后上午 10时（节假日顺延）在本
院第三民事速裁团队开庭审理。逾期则依
法判决。

河南省尉氏县人民法院
王国志、杨素玲：本院受理原告段俊峰诉你
们民间借贷纠纷一案，本院已经受理，因你
外出地址不详，无法联络到你，现依法向你
公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通
知书和开庭传票及（2020）豫 1625 民初 445
号民事裁定书。裁定书主要内容，冻结被申
请人王国志、杨素玲银行存款 30000 元，冻
结期限一年；或者查封被告王国志、杨素玲
价值 30000 元的相应财产，查封期限一年。
起诉状主要内容，依法判令被告偿还原告欠
款 3万元。自本公告发布之日起，经过六十
日，即视为送达。定于公告期满后的第三日
九时（节假日顺延）在本院第六审判庭公开
开庭审理，逾期将依法作出判决 。特此公
告

河南省郸城县人民法院
李霞：本院受理原告吴小华与你民间借贷纠
纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本、
应诉通知书、举证通知书、合议庭组成人员
告知书、廉政监督卡、诉讼须知、开庭传票等
诉讼文书。自本公告发出之日起 60日即视
为送达，提出答辩状的期限和举证期限为公
告期满后的 15日内。本案于 2020年 4月 22
日 10 时 00 分在本院福宝法庭公开开庭审
理。届时未到，本院将依法缺席审理判决。
特此公告。

四川省合江县人民法院
刘春安、张秀英：本院受理陈连营诉你二人
民间借贷纠纷一案，已审理终结。现依法向
你公告送达本院（2019）豫0223民初4508号
民事判决书。自公告送达之日起 60日内来
本院领取判决书，逾期则视为送达。如不服
本判决，可在公告期满后 15 日内向本院递
交上诉状及副本，上诉于河南省开封市中级
人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

河南省尉氏县人民法院
刘晓光：本院受理申请人杨浩与被申请人郭
坤杰诉前鉴定一案，现依法向你公告送达任
丘法鉴（2019）临鉴字第 581 号司法鉴定意
见书。鉴定意见：1.杨浩之损伤属于十级伤
残。2.误工期限 180日，住院期间护理人数
为二人护理，出院后需一人护理 40日，营养
期限90日。特此公告。

河北省任丘市人民法院
魏红卫：本院受理原告张青波、杨继庆诉你
买卖合同纠纷一案，已审理终结。现依法向
你公告送达（2019）豫1402民初6191号民事
判决书。自公告之日起 60日内来本院民一
庭领取判决书，逾期即视为送达。如不服本
判决，可在公告期满之日起 15 日内向本院
递交上诉状及副本，上诉于河南省商丘市中
级人民法院。特此公告。

河南省商丘市梁园区人民法院
宋银龙：原告科左后旗甘旗卡宏达农机修理
部诉被告宋银龙修理合同纠纷一案，本院已
受理，现依法向你公告送达起诉状应诉通知
书、举证通知书、开庭传票、权利义务通知书
等。自发公告之日起，经过 60 日即视为送
达。提出答辩状的期限和举证期限为公告
期满后的30日内，并定于举证期满后第1日
上午8时30分(遏法定节假日顺延)在本院科
技法庭开庭审理(第七审判庭)，逾期将依法
缺席判决。

内蒙古自治区科尔沁左翼后旗人民法院
额尔敦格日乐、斯琴格日乐：原告米其林诉
被告斯琴格日乐、额尔敦格日乐民间借贷纠
纷一案，本院已受理，现依法向你公告送达
起诉状、应诉通知书、举证通知书、开庭传
票、权利义务通知书等。自发公告之日起，
经过 60日即视为送达。提出答辩状的期限
和举证期限为公告期满后的 30 日内，并定
于举证期满后第 1日上午 8时 30分(遇法定
节假日顺延)在本院科技法庭开庭审理(第七
审判庭)，逾期将依法缺席判决。

内蒙古自治区科尔沁左翼后旗人民法院
张俊峰：原告范立新诉你借款合同纠纷一
案，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉
通知书、举证通知书、开庭传票。自本公告
发出之日起经过六十日即视为送达。提出
答辩状和举证期限为公告期满后的十五日
内，并定于举证期满后的第三日（遇节假日
顺延）上午 9时在本院第六审判庭公开开庭
审理，逾期将依法缺席判决。

河南省商水县人民法院
王庆号：本院受理的原告闫海敏诉你离婚纠
纷一案，因受新型冠状病毒疫情影响，延期
开庭审理。现依法向你公告送达开庭传
票。自公告之日起，经过 60 日即视为送
达。本院定于公告送达期满后的第 4 日上
午 9时（遇法定节假日顺延）在本院审判庭
公开开庭审理，逾期将依法缺席审理。

河北省馆陶县人民法院
张建广：本院受理原告涉县金和商贸有限公
司诉你买卖合同纠纷一案，现依法向你公告
送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、
司法公开告知书、廉政监督卡、诉讼权利义
务告知书及开庭传票。自发出公告之日起，
经过 60日即视为送达。提出答辩状的期限
和举证的期限均为公告期满后的 15 日内。
并定于举证期满后第 3日上午 9时（遇法定
节假日顺延）在本院第三审判庭开庭审理。
逾期将依法缺席判决。

河北省馆陶县人民法院